
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-020 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2014 m. sausio 20 d.

Nr. 2014-020



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-020 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  3
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 3
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 3
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 4
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  4
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 4
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  4
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  4
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  4

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  4
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  4
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys ...................................................................................................................... 4
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ................................................................  4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-020 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Nėra naujų pranešimų

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-020 Puslapis 4

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

Nėra naujų pranešimų

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Nėra naujų pranešimų

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "REGMARS", kodas 300026667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 113
Pranešimo Nr. 3002944

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-020 Puslapis 5

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-01-19).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Darbininkas", kodas 153255383
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Darbininkų g. 4-3
Pranešimo Nr. 3002945

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-19
Pakeisti duomenys: teisinės formos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas; Įstatai.

- - -

168-oji garažų eksploatavimo bendrija Tilžės g. 58a, kodas 145877478
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 58A
Pranešimo Nr. 3002946

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-19
Pakeisti duomenys: teisinės formos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

UAB "AKF IMPORT-EXPORT", kodas 300515035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Lentvario g. 2A-2
Pranešimo Nr. 3002947

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-19).

- - -

65-1 garažų eksploatavimo bendrija Garažų g. 18, kodas 245842930
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Garažų g. 18
Pranešimo Nr. 3002948

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-19
Pakeisti duomenys: teisinės formos; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

J. Daugirdos individuali įmonė, kodas 149948392
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jurgiškių g. 1-11
Pranešimo Nr. 3002949

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-020 Puslapis 6

Garažų eksploatavimo bendrija "Ratas" Aukštabalio g., kodas 145563666
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aukštabalio g.
Pranešimo Nr. 3002950

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-19
Pakeisti duomenys: teisinės formos; kontaktiniai.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Pavara", kodas 153277650
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Papilės mstl. Nepriklausomybės g. 82A
Pranešimo Nr. 3002951

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-19
Pakeisti duomenys: teisinės formos; buveinės adreso; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

94-oji garažų eksploatavimo bendrija Dvaro g., kodas 145821045
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g.
Pranešimo Nr. 3002952

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-19
Pakeisti duomenys: teisinės formos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

20-oji garažų eksploatavimo bendrija Varpo g. 27a, kodas 145859836
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Varpo g. 27A
Pranešimo Nr. 3002953

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-19
Pakeisti duomenys: teisinės formos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

UAB "AGTM Korporacija", kodas 301606609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Klaipėdos g. 3-2
Pranešimo Nr. 3002954

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-19).

- - -

Naujosios Akmenės miesto garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Ratas", kodas 153251029
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Kovo 11-osios g.
Pranešimo Nr. 3002955

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-020 Puslapis 7

Pakeisti duomenys: teisinės formos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas; Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
išrinkimo; Įstatai; Įstatai.

- - -

36b-oji garažų eksploatavimo bendrija Girulių g. 20, kodas 145870537
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 3002956

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-19
Pakeisti duomenys: teisinės formos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

142-oji garažų eksploatavimo bendrija S. Nėries g. 8g, kodas 145655723
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. S. Nėries g. 8G
Pranešimo Nr. 3002957

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-19
Pakeisti duomenys: teisinės formos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

UAB "VERTIKALUS SODAS", kodas 302467183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 14-43
Pranešimo Nr. 3002958

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-19).

- - -

27a-oji garažų eksploatavimo bendrija Ežero g., kodas 145820139
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ežero g.
Pranešimo Nr. 3002959

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-19
Pakeisti duomenys: teisinės formos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

147-4 garažų eksploatavimo bendrija Voveriškių g., kodas 245846380
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Voveriškių g. 49-2
Pranešimo Nr. 3002960

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-19
Pakeisti duomenys: teisinės formos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-020 Puslapis 8

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Žibintas", kodas 153258155
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Respublikos g.
Pranešimo Nr. 3002961

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-19
Pakeisti duomenys: teisinės formos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas; Įstatai.

- - -

24-oji garažų eksploatavimo bendrija Žilvyčių g. 13, kodas 245826730
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žilvičių g. 13
Pranešimo Nr. 3002962

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-19
Pakeisti duomenys: teisinės formos; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

151-oji garažų eksploatavimo bendrija Radviliškiog. 84, kodas 145652570
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Radviliškio g. 84A
Pranešimo Nr. 3002963

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-19
Pakeisti duomenys: teisinės formos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

UAB LINGERIS REL, kodas 302603509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Ramygalos m. Parko g. 6A-1
Pranešimo Nr. 3002964

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-01-19).

- - -

Edvardo Mačiulio paslaugų įmonė, kodas 165818423
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 3
Pranešimo Nr. 3002965

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-19).

- - -

44-oji garažų eksploatavimo bendrija S.Dariaus ir S.Girėno g. 9, kodas 245813850
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 9



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-020 Puslapis 9

Pranešimo Nr. 3002966

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-19
Pakeisti duomenys: teisinės formos; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

2-oji metalinių garažų eksploatavimo bendrija Energetikų g., kodas 145867021
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Energetikų g.
Pranešimo Nr. 3002967

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-19
Pakeisti duomenys: teisinės formos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "MIEČYS", kodas 144721095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Sutkūnų k. Masiuliškių g. 15
Pranešimo Nr. 3002968

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-19
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


